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Geçen hafta neler oldu?

● Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin’in geçtiğimiz
günlerde “sokak röportajları radarımızda; dezenformasyon yapılıyor” sözlerinin
hemen ardından bir tutuklama yapıldı. Sokak röportajında konuşan Dilruba K.’nın
tutuklanması tüm ülkeye gözdağı olarak yorumlandı. Detayları haberimizde…

● Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Rusya ziyaretinin ardından Türkiye’ye geldi.
TBMM Genel Kurulu’na seslenen Abbas, öncesinde de Erdoğan ile 2 buçuk saat
süren bir görüşme yaptı.

● Sinema Yazarları Derneği (SİYAD); geçtiğimiz yıl sansür tartışmaları nedeniyle
gündeme gelen ve bu yıl 5-12 Ekim tarihleri arasında 60.’sı düzenlenecek olan
Antalya Altın Portakal Film Festivali’nden çekildi.

● 18 yaşındaki Arda K. Eskişehir'in Tepebaşı ilçesinde bulunan Şehit Rüstem Demirbaş
Parkı’nda telefonundan canlı yayın açarak 5 kişiyi bıçakladı. Arda K.’nın Neonazi
sempatizanı olduğu ve başka saldırılar plandığı ele geçen notlarından ve sosyal
medya paylaşımlarından anlaşıldı.

● Anayasa Mahkemesi’nin Türkiye İşçi Partisi Hatay Milletvekili Can Atalay’ın
tutukluluğunun bitirilmesi ve “vekilliğinin düşürülmesinin yok hükmünde olduğuna”
ilişkin kararının okunması için olağanüstü toplanan TBMM Genel Kurulu’nda kavga
çıktı. TBMM Başkanı -tıpkı Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesi oturumuna
katılmadığı gibi- tüm sorumluluk kendisinde olmasına rağmen oturumu yönetmesi
için AKP’li Bekir Bozdağ’ı görevlendirdi. Kürsüde bu durumu eleştiren TİP
Milletvekili Ahmet Şık konuşurken gerilimin yükseldi, Bozdağ’ın oturuma ara
vermesiyle, AKP Grup İdare Amiri Alpay Özalan Ahmet Şık’a saldırdı. Olaylarda
DEM Partili Gülistan Kılıç Koçyiğit de yaralandı. Bu satırlar yazılırken oturuma ara
verilmişti…

Sokak röportajında konuşan yurttaş
tutuklandı

Dilruba K. isimli yurttaş “instagram yasağı”
hakkında sokak röportajı yapan bir
YouTube kanalında yayınlanan sözleri
nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” ve “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla tutuklandı. Dilruba K. 3



Eylül’de hakim karşısına çıkacak. Röportajdan suçlamaya konu edilen sözleri “Bütün
özgürlük haklarınızı tek bir kişiye teslim ettiğiniz için ve Allah’tan da üstün tutup ona
taptığınız için, sosyal medyanın kapatılmasını desteklediğiniz için, hayvanların katledilmesini
desteklediğiniz için, beyni emcüklenmiş birer gerizekalılarsınız” oldu.

Amed Spor taraftarına engelleme

Türkiye Futbol Federasyonu 1. Ligi’nde
mücadele eden Diyarbakır temsilcisi
Amedspor taraftarlarından bir kısmı Fatih
Karagümrük müsabakası öncesinde stada
alınmadı. Polis, Amed Spor Kulübünün
resmi renkleri olan “Kırmızı-Yeşil”
formaları giyen taraftarların üzerinde ayrıca

sarı ve sarıya yakın renkler bulunmasını gerekçe gösterdi.

Düğün ve halay gözaltıları hız kesmiyor

İstanbul Esenyurt'ta yaşadıkları evin
sokağında düğün yapan Karçık ailesinin
düğününde çalınan Kürtçe parçalar ve halay
çekilmesi gerekçe gösterilerek düğün
sahipleri dahil 5 kişi gözaltına alındı.

Suyuna sahip çıkan 7 köylü gözaltına
alındı

Fethiye Söğütlü Köyü sakinlerinin
köylerinin tek su kaynağının Hidroelektrik
Santral kanalıyla başka bir yerleşime
yönlendirilmesine karşı devam eden “su
nöbetine” jandarma müdahale etti, 7 köylü
gözaltına alındı.
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